
양준우-경희대별빛태권도장

황정민-이매경희태권도장

최윤건-서울석사태권도

정민찬-분당 신성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 1

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(1조) 104

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



임태민-이매경희태권도장

신하윤-경희대별빛태권도장

김지완-분당 신성태권도

양예준-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 2

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(2조) 105

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



류현준-분당위너스태권도

강병재-위례KTC태권도

박이안-경희대별빛태권도장

최호진-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 3

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(3조) 106

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이상호-서울석사태권도

류이안-경희대별빛태권도장

윤시후-위례KTC태권도

조정현-분당위너스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 4

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(4조) 107

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박지헌-서울석사태권도

김용빈-경희대별빛태권도장

정선우-위례KTC태권도

김슬우-행복한동행 삼성태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 5

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(5조) 108

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



나현우-서울석사태권도

배대현-성남 레전드태권도장

유지한-경희대태풍태권도

고민서-행복한동행 삼성태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 6

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(6조) 109

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김지서-경희대 한아람 태권도

황재민-서울석사태권도

서주원-경희대태풍태권도

이서우-성남 레전드태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 7

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(7조) 110

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



가유준-경희대태풍태권도

이승유-경희대 한아람 태권도

김태은-서울석사태권도

김민재-성남 레전드태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 8

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(8조) 111

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정세헌-성남 레전드태권도장

이지호-서현신성태권도

신수현-서울석사태권도

김상준-경희대백호태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 9

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(9조) 112

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이윤건-서현신성태권도

김도은-성남 레전드태권도장

오현진-경희대백호태권도장

이규환-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 10

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(10조) 113

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이하준-서현신성태권도

김지호-CTA퍼스트태권도장

김연재-경희대블랙벨트태권도

강이든-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 11

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(11조) 114

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



류현우-CTA퍼스트태권도장

임수호-서울석사태권도

이지호-경희대블랙벨트태권도

황석찬-성남 화랑 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 12

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(12조) 115

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



오태윤-성남 화랑 태권도

박준성-CTA퍼스트태권도장

손현율-경희대신나무태권도장

노준서-서울석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 13

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(13조) 116

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최은호-CTA퍼스트태권도장

김태우-서울석사태권도

김서호-경희대신나무태권도장

이도겸-성남 화랑 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 14

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(14조) 117

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최호민-서울석사태권도

권리우-CTA퍼스트태권도장

강태희-꿈나무태권도장

김효준-헬리오퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 15

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(15조) 118

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



윤지호-KTIGERS명성태권도

곽서준-헬리오퍼스트태권도

하지우-꿈나무태권도장

김환호-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 16

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(16조) 119

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



JIN CHU QIAO-CHINA드림국제태권도

유은호-KTIGERS명성태권도

이성빈-경희대 진무 태권도장

진규원-꿈나무태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 17

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(17조) 120

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



ZHAO HONG RU-CHINA드림국제태권도

조상현-경희대 진무 태권도장

임재원-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

김도훈-KTIGERS명성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 18

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(18조) 121

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



윤하성-타이거킥스태권도

김현우-KTIGERS명성태권도

여준서-경희대 진무 태권도장

김다윤-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 19

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(19조) 122

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이태윤-KTIGERS명성태권도

김태유-성남용창태권도장

박세윤-K-STAR 도복을 입는 이유 태권도장

김연우-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 20

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(20조) 123

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이진수-분당동 신성태권도

김루한-경희대 상무 태권도

허윤-경희대 진무 태권도장

우은호-용인대영광태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 21

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(21조) 124

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최건우-경희대 상무 태권도

김진석-분당동 신성태권도

양우찬-용인대승리태권도장

서동영-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 22

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(22조) 125

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최예근-경희대 상무 태권도

김재우-경희대 진무 태권도장

김문규-분당동 신성태권도

김다니엘-참피온태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 23

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(23조) 126

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



전현제-경희대 진무 태권도장

정현석-분당동 신성태권도

이호율-Ktigers 삼성태권도장

양지운-판교중앙태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 24

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(24조) 127

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김이헌-경희대제일태권도장

박형식-에스티에스(STS)

정재환-Ktigers 삼성태권도장

장재연-DK글로벌태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 25

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(25조) 128

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박지우-DK글로벌태권도장

박경하-경희대제일태권도장

김리율-Ktigers 삼성태권도장

김도율-분당용인대석사태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 26

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(26조) 129

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



여서진-국기태권도장

김윤기-경희대제일태권도장

유경환-NEW코리아태권도

정은율-DK글로벌태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 27

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(27조) 130

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이주원-국기태권도장

천지율-성남 나라찬태권도장

강지민-DK글로벌태권도장

진시온-경희대제일태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 28

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(28조) 131

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정찬영-한국체대 참태권도장

최윤서-국기태권도장

최윤석-용인대무영태권도

이승열-DK글로벌태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 29

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(29조) 132

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



안지우-DK글로벌태권도장

김수현-튼튼태권도장

안선우-용인대무영태권도

송아인-문정태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 30

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(30조) 133

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박준우-신흥태권도장

윤찬웅-문정태권도장

차준호-용인대무영태권도

홍승현-DK글로벌태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 31

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(31조) 134

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



하이안-경희대 퍼스트 태권도

원종훈-용인대무영태권도

김시후-DK글로벌태권도장

이재영-문정태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 32

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(32조) 135

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김도율-경희대라이언킹태권도

함석우-수영한양대태권도장

김우민-강서퍼스트태권도

김정원-경희대래미안태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 33

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(33조) 136

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



권민결-경희대라이언킹태권도

박서호-경희대래미안태권도장

김태현-용인대No.1태권도장

김지한-강서퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 34

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(34조) 137

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



설현우-경희대래미안태권도장

공희수-경희대라이언킹태권도

김유현-강서퍼스트태권도

최재원-경희대석사참바른태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 35

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(35조) 138

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이정운-일산동구한체대석사화랑태권도장

권명민-경희대래미안태권도장

강민우-아이세상태권도

권하준-강서퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 36

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(36조) 139

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



양진우-독수리태권도장

손건후-강서퍼스트태권도

박시원-이루다태권도장

이수빈-일산동구한체대석사화랑태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 37

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(37조) 140

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



지서후-이천용인대MTA태권도장

오은찬-강서퍼스트태권도

이주원-일산동구한체대석사화랑태권도장

송세진-독수리태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 38

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(38조) 141

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



선승우-상대원용인대태권도장

신재현-일산동구한체대석사화랑태권도장

조민준-독수리태권도장

박이건-강서퍼스트태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 39

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2015~2016년생(39조) 142

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



장서준-상대원용인대태권도장

김겸-이매경희태권도장

조재인-경희대별빛태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2015~2016년생 유품 B조

조: 40

2023-07-12

출전선수:3명
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번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3


